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CrEL INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS

C = PROCESO CAF-RSND-CNELSUC-CPN-CI-012

FISCALIZADOR 4 - PROCESO PARA LA REPOTENCIACION DE CENTROS DE TRANSFORMACIGON, CAMBIO DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN EL AREA URBANA DE
LOS CANTONES: SACHA Y LORETO

1. Primera Etapa: Integridad de las ofertas y verificacidn de requisitos mini Metodologia “Cumple/ No Cumple”

1.5. Patrimonio (Aplicable para personas juridicas)

SELECCION DE
CONDICIONES
PRESUPUESTO REFERENCIAL SIN IVA MONTO QUE DEBE TENER EL PATRIMONIO (USD) SEGUN EL SRS
PRESUPUESTO | REFERENCIAL DE
FRACCION BASICA Htoha
(uso) FRACCION BASICA EXCEDENTE
QUE DEBE DISPONER
0 a 200.000,00 25% de presupuesto referencial smrrrmneeeann 9477,675
200.000 a 500.000 50.000,00 20 % sobre el exceso de 250.000,00
500.000 a 10.000.000 100.000,00 10% sobre el exceso de 1.000.000,00 37.910,70
Mas del 5% sobre el exceso de
000,000, I 1.000.000,00
10.000.000,00 en adelante 20.000.000,00
VALOR CUMPLE/
OFERENTES
PATRIMONIO NO CUMPLE
NG. GALO PAGUAY NO APLICA A'-/
NG. ROMMEL REALPE HERRERA NO APLICA 7 .
NG. WALTER CAISABANDA NO APLICA f_{'
Vs
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ét"i’?Ez INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS
(\_ - ) PROCESO CAF-RSND-CNELSUC-CPN-CI-012

FISCALIZADOR 4 - PROCESO PARA LA REPOTENCIACION DE CENTROS DE TRANSFORMACION, CAMBIO DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN EL AREA URBANA
DE LOS CANTONES: SACHA Y LORETO

1. Primera Etapa: Integridad de las ofertas y verificacion de requisitos minimos. Metodologia “Cumple/ No Cumple”

1.7. Equipo e instrumentos disponibles

ING. ROMMEL REALPE

ING. GALO PAGUAY ING. WALTER CAISABANDA
HERRERA
CANTIDAD
No. =
0. EQUIPO - HERRAMIENTAS REQUERIDA
CANTIDAD CUMPLE/ND CANTIDAD CUMPLE/NO CANTIDAD CUMPLE/NO
OFERTADA CUMPLE OFERTADA CUMPLE OFERTADA CUMPLE
Computador: Laptop, procesader Intel(R) Core (TM)I3, 1,20GHZ, disco|
! dure 500 Gb, memeria RAM 4 Gh. 4 i EUMELE % SHNELE ¥ CUMFLE
(GPS: Precision 3 mts. maxima, procesador 400 MGHZ, resistencia
2 1 1 CUMPLE 1 CUMPLE 1 CUMPLE

contra lluvia y polvo.

Impresora Multifuncional: Impresidn, copia y escaneo, velocidad 150
esat de 7,0/4,8 ipm en blanco y negro/color

3 |resolucion de impresién de 4800 ppp y gotas de tinta de 2 picolitros 1 1 CUMPLE 1 CUMPLE 1 CUMPLE
escaner de 600 ppp con modo de escaneo automadtico

4 |Camara fotografica: Minimo de 8 Megapixeles 1 1 CUMPLE 1 CUMPLE 1 CUMPLE

5 |Servicio de Internet: Con un ancho de banda adecuado. 1 1 CUMPLE 1 CUMPLE 1 CUMPLE

Software de Libro de Obra Electrénico: Debe ser en idioma Espanial,
de preferencia acoplado a obras eléctricas, priorizando el uso de

6 . TEun 1 1 CUMPLE 1 CUMPLE 1 CUMPLE
Software libre. Deberd emitir informes en formato PDF, y
almacenamiento de imégenes,
Voltiamperimetro: Medida de corriente CA y CC de 400 A, Medida de
tension CA y CC de 600 V, Corriente y tensién CA de verdadero valor
7 1 1 CUMPLE 1 CUMPLE 1 CUMPLE

eficaz para medidas precisas en sefiales no lineales, Categoria de
seguridad CAT IV 300V/CAT 11l 600 V

Equipo de seguridad (uniforme, chaleco, casco, calzada): Material
B s E d: 1 CUMPLE 1 CUMPLE 1 CUMPLE
dieléctrico y con cintas reflectivas.

Carnet de Identificacién: Identificacidn en la que consten los datos y

9 . 5 : 1 1 CUMPLE 1 CUMPLE 1 CUMPLE
foto del trabajador, asi como del contratista,
VEHICULOS
Vehiculo: Camioneta 4 X 4 Minimo del afio 2009, cilindraje minimeo
10 1 1 CUMPLE 1 CUMPLE 1 CUMPLE
2000 cc.
IEI. OFERENTE CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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INFORME DE EVALUACION DE OFERTAS

PROCESO CAF-RSND-CNELSUC-CPN-CI-012

FISCALIZADOR 4 - PROCESOQ PARA LA REPOTENCIACION DE CENTROS DE TRANSFORMACI@N,
CAMBIO DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN EL AREA URBANA DE LOS CANTONES: SACHA Y

LORETO

Resumen etapa II Calificacién por puntaje

. 7 i ING. ROMMEL REALPE | ING. WALTER

Parametros técnicos | Valoracidn referencial |ING. GALO PAGUAY —— CASABANDA
Experiencia general 45,00 45,00 45,00 45,00
Experiencia especifica 50,00 50,00 50,00 50,00
Metodologia y
cronograma de 2,50 2,50 2,50 2,50
ejecucion
Equipo e
instrumentos 2,50 2,50 2,50 2,50
disponibles

TOTAL 100,00 100,00 100,00 100,00

De la evaluacion por puntaje efectuada sobre |as ofertas presentadas, todas obtuvieron un puntaje superior al
minimo establecido en los pliegos del presente proceso (70 puntos), razén por la cual pasan a la etapa de
apertura y evaluacidn de |a oferta econdmica.

Observacion: Se descalfica a la oferta presentada por el Ing. Cesar Yaguache detwdo a que en |a actuahdad CNEL EP UN sucumaios y el oferente

mantienen un vinculo contractual con fondos BID mediante el contrato BID-RSND-CNELSUC-FI-CI-005
Nueva Loja, 08 de junio del 2015
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DELEGADO TECNICO

Ing. Juah Otafiez Ing. J¢

PRESIDENTE

*_St..MarCelo Gonzalez
TECNICO FINANCIERO
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